
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «13» жовтня 2023 року №540/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2023 році та рішення приймальної комісії від «13» жовтня 
2023 року, протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «13» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

В.о. ректора Володимир СНІТИНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 540/К-С

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13126830 1143488 Загородній Леонід В`ячеславович 030464 C18 22.06.2018 
Диплом спеціаліста

Економіка 157,400

2 13129597 1143488 Стегніцький Павло Ярославович 102667 M22 30.12.2022 
Диплом магістра

Економіка 127,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 540/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13126654 1143490 Андрущенко Сергій Володимирови
ч

010410 M22 05.02.2022 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

161,200

2 13116401 1143490 Братейко Ростислав Павлович 072983 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

138,600

3 13118472 1143490 Матійців Ростислав Ярославович 41325092 BK 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

162,400

4 13118249 1143490 Папроцький Василь-Павло Романович 131712 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

140,000

5 13115933 1143490 Папроцький Ростислав Орестович 181800 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

144,000

6 13118442 1143490 Халус Андрій Вікторович 111100 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

161,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 540/К-С

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13121813 1143494 Бучинський Тарас Богданович

083665 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

164,400

2 13123057 1143494 Василевський Ігор Володимирови
ч

085622 M17 30.12.2017 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

158,400

3



3 13121529 1143494 Загайський Роман Богданович

21243275 PH 30.06.2002 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

129,800

4 13128500 1143494 Курман Петро Орестович

086239 M17 30.12.2017 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

132,000

5 13123012 1143494 Оглоб`як Юрій Володимирови
ч

47328300 BK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

153,400

6 13129242 1143494 Попенюк Михайло Михайлович

27388516 PH 27.06.2005 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

166,000

7 13122919 1143494 Тріщ Михайло Богданович

030981 C16 31.05.2016 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

152,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 540/К-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13128667 1142556 Брожина Василь Васильович 084098 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Підприємництв
о та торгівля

126,000

2 13123273 1142556 Грінченко Ігор Олексійович 144264 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Підприємництв
о та торгівля

161,200

3 13123396 1142556 Киричук Олександр Олександрович 15261313 XA 06.07.2001 
Диплом спеціаліста

Підприємництв
о та торгівля

138,000

4 13125945 1142556 Кузьмич Назарій Іванович 11013815 MB 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Підприємництв
о та торгівля

170,200

5 13122723 1142556 Лютий Євген Володимирови
ч

45938183 HK 21.01.2014 
Диплом магістра

Підприємництв
о та торгівля

175,000

6 13126474 1142556 Палиг Юрій Михайлович 34934026 BK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Підприємництв
о та торгівля

134,800

5



7 13128212 1142556 Паращишин Назар Васильович 37424027 BK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Підприємництв
о та торгівля

146,400

8 13128219 1142556 Пилипів Володар-Іван Юрійович 049485 M19 26.02.2019 
Диплом магістра

Підприємництв
о та торгівля

151,200

9 13127138 1142556 Сарахман Дмитро Мар`янович 031418 C18 22.06.2018 
Диплом спеціаліста

Підприємництв
о та торгівля

165,400

10 13115341 1142556 Сліпак Максим Андрійович 151364 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095992 Підприємництв
о та торгівля

122,400

11 13117912 1142556 Смолин Максим Андрійович 072801 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Підприємництв
о та торгівля

132,000

12 13125074 1142556 Яценко Павло Ілліч 035455 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057403 Підприємництв
о та торгівля

150,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 540/К-С

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13120060 1143522 Бабій Василь Іванович 10663419 BK 05.03.1999 
Диплом спеціаліста

Екологія 133,200

2 13120176 1143522 Бербека Роман Андрійович 118798 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001616 Екологія 139,800

3 13128715 1143522 Валін Руслан Сергійович 003302 C21 24.06.2021 
Диплом спеціаліста

Екологія 163,800

4 13123680 1143522 Дадак Роман Іванович 41753317 TE 08.07.2011 
Диплом магістра

Екологія 163,400

5 13119973 1143522 Дем`янів Андрій Тарасович 11964995 BK 30.03.2000 
Диплом спеціаліста

Екологія 164,400

6 13123629 1143522 Канцір Ігор Володимирови
ч

33372685 BK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Екологія 126,000

7



7 13126190 1143522 Мисько Богдан Ігорович 071692 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Екологія 129,000

8 13120976 1143522 Остапик Сергій Володимирови
ч

078497 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054054 Екологія 142,600

9 13123289 1143522 Раба Андрій Дмитрович 004970 C22 12.12.2022 
Диплом спеціаліста

Екологія 149,400

10 13127995 1143522 Скарбек Віталій Ігорович 034187 M21 31.05.2021 
Диплом магістра

Екологія 133,600

11 13127024 1143522 Томко Микола Григорович 45595324 KB 14.06.2013 
Диплом спеціаліста

Екологія 146,400

12 13128600 1143522 Чарнош Євген Мар`янович 17405792 BK 31.12.2001 
Диплом спеціаліста

Екологія 143,000

13 13123212 1143522 Шклянка Назар Ярославович 45911365 BK 31.01.2014 
Диплом магістра

Екологія 148,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 540/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13127633 1143532 Бичків Максим Миронович
089698 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082205 Інформаційні 
системи та  
технології

151,800

2 13129152 1143532 Бугай Андрій Ігорович
120572 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Інформаційні 
системи та  
технології

149,200

3 13129763 1143532 Воляник Руслан Антонович
107260 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Інформаційні 
системи та  
технології

179,600

4 13118142 1143532 Іванців Тарас Богданович
000578 ЛB 30.06.1996 
Диплом спеціаліста

Інформаційні 
системи та  
технології

172,000

9



5 13129147 1143532 Канчалаба Тарас Юрійович
21198976 BK 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Інформаційні 
системи та  
технології

166,800

6 13129161 1143532 Пендюк Андрій Зенонович
28303828 BK 23.12.2005 
Диплом спеціаліста

Інформаційні 
системи та  
технології

135,000

7 13126442 1143532 Чорний Михайло Тарасович
056911 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Інформаційні 
системи та  
технології

176,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 540/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13125437 1278101 Балуш Василь Ярославович

117878 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,000

2 13124602 1278101 Баркун Володимир Віталійович

45563525 BK 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

178,000

11



3 13126853 1278101 Беспальчук Сергій Сергійович

169291 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

149,000

4 13118435 1278101 Бубнюк Роман Андрійович

11195543 BK 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

152,000

5 13118321 1278101 Бубнюк Тарас Андрійович

013118 BE 31.12.1997 
Диплом спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,000

6 13127026 1278101 Гаразд Артур Сергійович

46025813 BK 03.03.2014 
Диплом бакалавра

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

160,000

7 13118767 1278101 Гарасимів Ярослав Андрійович

041285 B22 23.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

167,000

8 13114767 1278101 Гасюк Олег Михайлович

172155 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

151,000

12



9 13126958 1278101 Герус Зеновій Романович

30858188 KB 30.04.2007 
Диплом бакалавра

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

148,000

10 13122690 1278101 Кітик Андрій Володимирови
ч

36893458 BK 14.07.2009 
Диплом спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

161,000

11 13127047 1278101 Козачок Максим Вікторович

088699 C17 12.07.2017 
Диплом спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

174,000

12 13127189 1278101 Копоть Василь Миколайович

33650341 BK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

166,000

13 13115616 1278101 Левус Роман Ростиславович

027758 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

150,000

14 13128410 1278101 Люшин Вадим Олександрович

141465 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

143,000

13



15 13129757 1278101 Мазепа Дмитро Миколайович

210540 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

146,000

16 13118473 1278101 Новак Роман Васильович

041369 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

149,000

17 13123027 1278101 Пароконний Сергій Геннадійович

36900253 BK 10.07.2009 
Диплом бакалавра

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

169,000

18 13116769 1278101 Ребець Андрій Ігорович

43820403 BK 29.05.2012 
Диплом бакалавра

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

142,000

19 13127545 1278101 Соловій Юрій Богданович

115490 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

182,000

20 13118154 1278101 Стефанишин Олександр Володимирови
ч

075654 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

155,000

14



21 13126740 1278101 Шарван Тарас Ігорович

113136 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

153,000

22 13119945 1278101 Шиганов Юрій Сергійович

056856 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

186,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 540/К-С

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13121857 1184592 Петликівський Богдан Юрійович 069680 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Архітектура та 
містобудування

166,000

2 13129179 1184592 Хома Андріан Юрійович 026652 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094397 Архітектура та 
містобудування

145,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 540/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13127833 1143529 Бобик Ігор Ігорович
47627393 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

168,000

2 13122936 1143529 Бурбан Назарій Васильович
106652 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

157,000

3 13125734 1143529 Бутинець Роберт-Юрій Ігорович
088662 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

140,000

4 13129560 1143529 Гадада Віталій Григорович
36567312 BK 29.06.2009 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

152,000

17



5 13128840 1143529 Гошовський Роман Ігорович
35310518 BK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

165,000

6 13127867 1143529 Данилів Юрій Михайлович
43746114 BK 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

158,000

7 13122959 1143529 Демченко Максим Віталійович
216508 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

169,000

8 13129478 1143529 Дубина Сергій Орестович
184232 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

147,000

9 13129544 1143529 Дячук Геннадій Михайлович
29989850 PB 10.07.2006 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,000

10 13120898 1143529 Задерецький Володимир Андрійович
023985 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,000

11 13128157 1143529 Ігнатенко Олег Олександрович
28244301 BK 05.11.2005 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

162,000

12 13129461 1143529 Ільницький Василь Миколайович
236948 B18 31.12.2018 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

161,000

13 13115318 1143529 Кофлик Мар`ян Ігорович
097334 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

155,000

14 13118790 1143529 Лемега Роман Петрович
024655 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

146,000

15 13129148 1143529 Парадюк Ігор Володимирови
ч

127496 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,000

16 13129181 1143529 Пастух Володимир Романович
118529 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

144,000

18



17 13129480 1143529 Редьква Олег Михайлович
151728 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

166,000

18 13128627 1143529 Сандуляк Василь Іванович
118542 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,000

19 13115237 1143529 Сковрон Мирослав Іванович
055608 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

150,000

20 13117041 1143529 Софіян Остап Іванович
012154 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,000

21 13126584 1143529 Стадник Юрій Степанович
210535 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

160,000

22 13123625 1143529 Флис Павло Васильович
41795142 BK 05.07.2011 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

161,000

23 13127299 1143529 Циж Михайло Ігорович
024402 B16 29.04.2016 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

160,000

24 13127347 1143529 Циж Тарас Ігорович
018531 B18 30.04.2018 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

142,000

25 13129785 1143529 Чолій Олександр Богданович
32771552 BK 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,000

26 13115124 1143529 Юрейко Василь Ігорович
35668450 BK 15.04.2009 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

150,000

27 13122848 1143529 Юрків Володимир Васильович
195884 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

150,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 540/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13120390 1142505 Гаврилюк Степан Степанович 41265024 BA 01.07.2011 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

130,800

2 13116908 1142505 Карпа Іван Романович 056422 M16 30.12.2016 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

133,800

3 13127600 1142505 Корбяк Віктор Михайлович 41842357 BK 18.11.2011 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

126,600

4 13120911 1142505 Рудика Олександр Анатолійович 196283 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

131,400

5 13128772 1142505 Савчук Сергій Петрович 40864737 BK 30.06.2011 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

143,400

6 13129406 1142505 Хращевський Денис Петрович 019246 C20 01.07.2020 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

130,200

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 540/К-С

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13129172 1143549 Андрейців Віталій Сергійович 228537 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 140,000

2 13128730 1143549 Бежик Андрій Вікторович 43844171 BK 29.05.2012 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 140,000

3 13123563 1143549 Березяк Богдан Орестович 009569 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 168,000

4 13123602 1143549 Вонс Володимир Юрійович 193502 B22 06.09.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 140,000

5 13123642 1143549 Вонс Олег-Василь Юрійович 070695 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 140,000

6 13129227 1143549 Гембар Андрій Миколайович 21190831 BK 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 140,000

21



7 13124800 1143549 Глух Ярослав Миколайович 17405145 BK 28.12.2001 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 155,000

8 13116476 1143549 Гнатів Богдан Олегович 088600 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 140,000

9 13129468 1143549 Городиловськи
й Володимир Павлович 006616 B21 26.02.2021 

Диплом бакалавра
Агроінженерія 179,000

10 13126385 1143549 Гренюх Сергій Ігорович 078555 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 174,000

11 13128019 1143549 Дмитрів Олексій Павлович 113133 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 140,000

12 13119840 1143549 Добрич Ігор Іванович 105108 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 160,000

13 13119336 1143549 Железняк Назар Андрійович 105403 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 144,000

14 13115030 1143549 Іськів Василь Петрович 39872539 BK 31.12.2010 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 184,000

15 13126722 1143549 Карпінський Андрій Богданович 031090 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 192,000

16 13124945 1143549 Клімаш Артем Олексійович 105340 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 193,000

17 13126469 1143549 Ковалишин Павло Юрійович 37586492 BK 29.01.2010 
Диплом магістра

Агроінженерія 149,000

18 13116724 1143549 Козак Святослав Романович 213966 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 143,000

19 13126905 1143549 Куйдан Володимир Анатолійович 076479 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 187,000

20 13126502 1143549 Локтик Олег Миколайович 45292734 BK 08.06.2013 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 149,000

21 13127552 1143549 Мазур Петро Петрович 105333 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 160,000

22 13127457 1143549 Марко Богдан Ярославович 022865 B17 28.04.2017 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 147,000

23 13116746 1143549 Милян Андрій Романович 160931 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 140,000

24 13127300 1143549 Михайлишин Станіслав Олегович 38731 30.11.2017 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 142,000

22



25 13129424 1143549 Німець Павло Олегович 267895 B20 30.07.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 146,000

26 13125648 1143549 Панюра Богдан Ярославович 32074351 BK 13.07.2007 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 184,000

27 13120601 1143549 Пекар Василь Мирославович 32209916 BK 30.05.2007 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 141,000

28 13118742 1143549 Перфун Богдан Сергійович 220436 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 146,000

29 13127922 1143549 Петрович Юрій Ігорович 202644 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 143,000

30 13119775 1143549 Печонка Валентин Сергійович 105107 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 174,000

31 13122982 1143549 Покотило Захар Антонович 105099 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 140,000

32 13128528 1143549 Приставський Юрій Володимирови
ч

099275 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 152,000

33 13129003 1143549 Пузак Тарас Олегович 236058 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 140,000

34 13118913 1143549 Снітко Андрій Сергійович 236330 B16 07.07.2016 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 158,000

35 13115992 1143549 Тимофій Юрій Ілліч 105105 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 140,000

36 13121025 1143549 Токар Дмитро Юрійович 115478 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 140,000

37 13128127 1143549 Трембач Тарас Володимирови
ч

1261 16.04.2014 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 142,000

38 13128453 1143549 Шургот Тарас Романович 148068 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 182,000

39 13116274 1143549 Щадило Іван Тарасович 161663 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 179,000

40 13127616 1143549 Юрко Андрій Геннадійович 040088 B16 31.05.2016 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 150,000

41 13119032 1143549 Юрчук Святослав Васильович 123379 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Агроінженерія 160,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 540/К-С

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13129452 1143519 Батьковець Олександр Миколайович 27293715 BK 01.07.2005 
Диплом магістра

Туризм і 
рекреація

137,400

2 13120260 1143519 Дудич Володимир Миколайович 30655357 BK 30.12.2006 
Диплом спеціаліста

Туризм і 
рекреація

141,800

3 13127849 1143519 Кукіль Володимир Зіновійович 10771 05.07.2022 Диплом 
бакалавра

2023р. - 0100949 Туризм і 
рекреація

159,600

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 540/К-С

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13122560 1142557 Горайчук Дмитро Анатолійович
41121653 HK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
економічні 
відносини

143,000

2 13129199 1142557 Мельничук Ростислав Ігорович
118397 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Міжнародні 
економічні 
відносини

160,600

25


